

Kalasandhapur, Aska

Mob.: 9692348898 / 8114369150

Website: www.apsaska.in

Email Id: aryanpublicschool@apsaska.in



Click here for all notices / ବିଦ୍ୟାଳୟ ଦ୍ଵାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ସୂଚନା ଦେଖିବାକୁ ଏଠାରେ କ୍ଲିକ୍ କରନ୍ତୁ |

<https://apsaska.in/all-notices/>

Notice – C-23/2022-23

FOR STD VII – STD IX

Date: 11/04/2022

Respected Parents,

Subject : COVID 19 Vaccination camp at Aryan Public School, Kalasandhapur, Aska on
12/04/22. Timing : 08:30 AM to 11:30 AM (Tuesday)

Respected Parents,

1. The Government has taken an initiative to give COVID 19 vaccine to all eligible students of STD VII – STD IX.
2. The Health Department of Government of Odisha will be conducting a COVID 19 vaccination camp at the school.
3. Those Parents who are interested to give the COVID 19 vaccine to their children kindly pay attention to the below mentioned details:-
 - a. Students whose age is between 12 years and 15 years only as on 12/04/2022 are eligible to take the vaccine.
 - b. Students who have already taken the 1st Dose of COVID 19 vaccine are not eligible to take the vaccine at the camp.
 - c. Date & Time of Vaccination camp is 12/04/22, 08:30 AM to 11:30 AM.
 - d. Interested Students should compulsorily bring the following documents for vaccination
 - i. Photocopy of Student's Aadhar Card
 - ii. Parent's Mobile number.
 - e. Parents are requested to fill information in this google form
<https://forms.gle/8UxKH7DXWPCQtpBa7>
 - f. Students of STD VII and STD VIII are requested to come with their parents for vaccination as per the above mentioned date and time.
 - g. Students of STD IX who are interested to take the vaccine should also bring a permission letter signed by their parents as per the format mentioned in Annexure – I

1. STD VII - STD IX ର ସମସ୍ତ ଯୋଗ୍ୟ ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ ମାନଙ୍କୁ COVID 19 ଟିକା ଦେବା ପାଇଁ ସରକାର ଏକ ପଦକ୍ଷେପ ନେଇଛନ୍ତି |
2. ଓଡ଼ିଶା ସରକାରଙ୍କ ସ୍ଵାସ୍ଥ୍ୟ ବିଭାଗ ବିଦ୍ୟାଳୟରେ ଏକ COVID 19 ଟିକାକରଣ ଶିବିର କରିବେ |
3. ସେହି ପିତାମାତା ଯେଉଁମାନେ ନିଜ ପିଲାମାନଙ୍କୁ COVID 19 ଟିକା ଦେବାକୁ ଆଗ୍ରହୀ ଅଟନ୍ତି, ଦୟାକରି ନିମ୍ନଲିଖିତ ବିବରଣୀଗୁଡ଼ିକ ପ୍ରତି ଧ୍ୟାନ ଦିଅନ୍ତୁ: -

- a. 12/04/2022 ସୁଦ୍ଧା ଯେଉଁ ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ ମାନଙ୍କର ବୟସ 12 ବର୍ଷରୁ 15 ବର୍ଷ ମଧ୍ୟରେ ଅଛି, କେବଳ ସେହି ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ ମାନେ ଏହି ଶିବିରରେ ଟିକା ନେବାକୁ ଯୋଗ୍ୟ ଅଟନ୍ତି |
- b. ଯେଉଁ ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ ମାନେ COVID 19 ଟିକା ର ପ୍ରଥମ ଡୋଜ ନେଇସାରିଛନ୍ତି ସେମାନେ ଏହି ଶିବିରରେ ଟିକା ନେବାକୁ ଯୋଗ୍ୟ ନୁହଁନ୍ତି |
- c. ଟିକାକରଣ ଶିବିରର ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ ହେଉଛି 12/04/22, 08:30 AM ରୁ 11:30 AM |
- d. ଇଚ୍ଛୁକ ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ ମାନେ ବାଧ୍ୟତାମୂଳକ ଭାବେ ଟିକାକରଣ ପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ଆଣିବା ଉଚିତ୍ :-
 - i. ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ କ ଆଧାର କାର୍ଡର ଫୋଟୋକପି ||
 - ii. ପିତାମାତାଙ୍କ ମୋବାଇଲ୍ ନମ୍ବର |
- e. ଏହି ଗୁଗୁଲ୍ ଫର୍ମରେ ସୂଚନା ପୂରଣ କରିବାକୁ ପିତାମାତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି |
<https://forms.gle/8UxKH7DXWPCQtpBa7>

- f. STD VII ଏବଂ STD VIII ର ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ ମାନେ ଉପରୋକ୍ତ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ ଅନୁଯାୟୀ ଟୀକାକରଣ ପାଇଁ ସେମାନଙ୍କ ପିତାମାତାଙ୍କ ସହିତ ଆସିବାକୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି ।
- g. STD IX ର ଯେଉଁ ଛାତ୍ର ଛାତ୍ରୀ ମାନେ ଟିକା ନେବାକୁ ଆଗ୍ରହୀ, ସେମାନେ ଆନେକ୍ସଚର୍-1 ରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ଫର୍ମାଟ୍ ଅନୁଯାୟୀ ସେମାନଙ୍କ ପିତାମାତାଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ଦସ୍ତଖତ ହୋଇଥିବା ଏକ ଅନୁମତି ପତ୍ର ଆଣିବା ଉଚିତ୍ ।

Sd/-

Principal

Annexure – I (Only for STD IX)

To
The Principal
Aryan Public School
Kalasandhapur, Aska

Subject : Consent to give COVID 19 vaccine for my child studying in STD IX at your school.

Dear Sir,
I give my consent for my child _____ (name) who is studying in
STD IX at Aryan Public School, to receive COVID 19 vaccine at the vaccination camp being conducted at the school on
12/04/22.

Thanks & Regards
Signature of Parent :
Name of Parent :